
Program OPZ:
Pokračuje příprava projektu na podporu
hospicové a paliativní péče. Proběhla
přípravná jednání s Oblastní charitou Ústí
nad Orlicí a Sociálními službami Česká
Třebová (Domov pro seniory).

Více informací na: www.masproorlicko.cz
www.mas.orlicko.cz

Výzva PRV:
Dne 9.3.2022 byl ukončen příjem žádostí
o podporu zemědělské a spolkové a
kulturní činnosti. Celkem bylo
předloženo 92 žádostí, z toho 57 žádostí
na podporu rostlinné a živočišné výroby
a 35 žádostí na podporu občanské
vybavenosti. Administrace a hodnocení
projektů bude probíhat až do června
2022. Poté budou zveřejněny vybrané
projekty.

RadaMAS ORLICKO, z.s.:
Dne 17.3.2022 jednala Rada MAS
ORLICKO, z.s. Projednával se průběžný
stav výzvy PRV a realizace projektu MAP
III. Dále se jednalo o rozpočtu na rok
2022 a rozpočtovém výhledu 2022-
2023. Členové Rady mimo další
diskutovali o změně financování
šablonových výzev pro školy.

Jednání k situaci na Ukrajině:
Ředitelka MAS ORLICKO, z.s. se zúčastnila
vybraných jednání týkajících se dopadů
aktuální uprchlické krize. Nadále probíhá
aktivní komunikace se školami, školskými
odbory a dalšími aktéry v území o dané
situaci.

Šablony I OP JAK:
Školy obdržely nabídku k další podpoře při
realizaci šablonových výzev.

http://www.masproorlicko.cz/
http://www.mas.orlicko.cz/

